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RESIDENCE /W1

meer- en minderwerk

Residence Buitenveld BUITENVE LD

10-7-2025

Meer-/minderwerkopties

Woonkamer vergroten (type D)

Creéren bergkast (type C & F)

Vervallen bergkast (type E & H)

Herindelen slaapkamers (type D)

Herindelen hal (vergroten TR, BK en bergkast) (type E)
Verplaatsen badkamer, creeéren slaapkamer met inloopkast (type E)
Creéren inloopkast (type A, B, C, D, F &)
Sslaapkamer betrekken bij de woonkamer (type I)
Vergroten slaapkamer (type C & F)

Doorgang keuken dichtzetten (type H)

Samenvoegen slaapkamers (type A, B, C, D, F & I)
Badkamer vergroten (type A, B,C, D, F, H & I)

Toevoegen tweede badkamer (type F & H)

Maken aparte ruimte (type F)

Herindelen woning Type | (meerdere opties)

Vervallen spuitwerk

Diverse keukenposities

kookeiland (diverse posities)

spoeleiland (diverse posities)

Extra spoelgedeelte op standaard positie
Koudwater buitenkraan (type C1, D1 & E1)
Vergroten boilervat naar 200L

Vergroten boilervat naar 240L

Disclaimer

De te kiezen opties zijn afhankelijk van het bouwnummer en waar mogelijk.

Kopersopties hebben direct invloed op de energieprestatie (ofwel BENG norm) van de woning. Hier wordt met bovenstaand geen rekening mee gehouden.
Dit is slechts een deel van de mogelijke opties, de totale optielijst zal via het online kopersportaal Woonon inzichtelijk zijn.

Opties en prijzen onder voorbehoud van wijzigingen en/of fouten en/of combinaties.

Druk- en/of zetfouten voorbehouden.
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€1.250
€1.600
€-400
€1.775
€2.600
€5.675
€1.450
€350
€550
€950
€200
€1.625
€10.800
€3.750
€1.075

€-175
€750
€350
€475
€675
€750
€650

€1.725



	Blad1

